ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 12.05.2023 № 790
г. Богданович

О внесении изменения в Устав муниципального казенного учреждения
городского округа Богданович «Управление муниципального заказчика»,

утверждённый постановлением главы городского округа Богданович
от 04.08.2021 № 1042

В целях приведения Устава МКУ ГО Богданович «УМЗ» в соответствие с
действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь статьёй 28
Устава городского округа Богданович,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Пункт 2.1. Устава муниципального казенного учреждения городского округа
Богданович «Управление муниципального заказчика», утверждённый
постановлением главы городского округа Богданович от 04.08.2021 № 1042,
дополнить абзацем 6 следующего содержания:

«- организация ритуальных услуг, похоронного дела и содержание мест
захоронения.».

2. Начальнику МКУ ГО Богданович «УМЗ» Новосёлову А.С. обеспечить
регистрацию изменений в Устав.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого
заместителя главы городского округа Туманова Д.В.

Глава городского округа Богданович         О.П. Нейфельд